
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

09.11.2023.         sēdes protokols Nr.15., 2.p.  

LĒMUMS Nr.743 

Par siltumenerģijas tarifu 

 daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai "Liepas", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Kokneses pamatskolai – attīstības centram ir sava apkures sistēma, un saskaņā ar 2021.gada 

29.decembra līgumu Nr.6.1/21/242 Kokneses pamatskola – attīstības centrs nodrošina 

siltumenerģijas piegādi daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai “Liepas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā, kuras apsaimniekotājs ir SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi”.  

 Izglītības iestāde ir aprēķinājusi siltumenerģijas tarifu, kas 2023./2024 gada apkures sezonai 

sastāda 115,97 euro par 1 MWh.  

Pašvaldību likuma 4.pantā noteiktas pašvaldības autonomās funkcijas, tai skaitā funkcija 

organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

 Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas  

09.11.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Uldis DZĒRVE, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs 

MAŠKOVS, Gatis GŪTMANIS, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, 

Dāvis KALNIŅŠ, Ingūna GRANDĀNE, Einārs ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt un piemērot ar 2023./2024.gada apkures sezonas sākumu siltumenerģijas tarifu 

daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai “Liepas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, - 

115,97 euro par 1 MWh. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” kā 

dzīvojamās mājas apsaimniekotājam informēt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Liepas”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, iedzīvotājus par siltumenerģijas tarifu 115,97 euro 

par 1 MWh piemērošanu, sākot ar 2023./2024.gada apkures sezonas sākumu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Vienošanos par grozījumiem 29.12.2021. līgumā Nr.6.1/21/242 saskaņā ar lēmuma 1.punktā 

nolemto.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

5. Lēmuma izpildi nodrošināt Kokneses pamatskolai – attīstības centram. 

 

6. Nosūtīt lēmumu SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, Kokneses pamatskolai - attīstības 

centram un Kokneses apvienības pārvaldei. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


